

Tage Bagger A/S

Uggeløse Bygade 114, 3540 Lyngø

CVR-nr. 20 26 24 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Tage Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tage Bagger A/S Uggeløse Bygade 114 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 20 26 24 86
	Stiftet: 30. juni 1997
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Tage Bagger Lisbet Bagger Christian Bagger
Direktion	Christian Bagger
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kloak- og VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.094 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.255.720	7.556.275
1 Personaleomkostninger	-5.859.241	-5.787.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.003.023</u>	<u>-728.177</u>
Driftsresultat	1.393.456	1.040.595
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.525	26.196
Andre finansielle indtægter	221	136
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.003</u>	<u>-24.748</u>
Resultat før skat	1.403.199	1.042.179
2 Skat af årets resultat	<u>-309.008</u>	<u>-225.406</u>
Årets resultat	<u>1.094.191</u>	<u>816.773</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	94.191	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-183.227</u>
Disponeret i alt	<u>1.094.191</u>	<u>816.773</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.651.736	3.654.759
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.651.736</u>	<u>3.654.759</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.651.736</u>	<u>3.654.759</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	524.834	285.244
Varebeholdninger i alt	<u>524.834</u>	<u>285.244</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.120.808	2.158.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.031.299	831.291
Andre tilgodehavender	0	3.926
Periodeafgrænsningsposter	187.186	178.659
Tilgodehavender i alt	<u>3.339.293</u>	<u>3.172.726</u>
Likvide beholdninger	1.824.193	1.602.774
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.688.320</u>	<u>5.060.744</u>
Aktiver i alt	<u>8.340.056</u>	<u>8.715.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	3.380.274	3.286.083
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	5.380.274	5.286.083
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.280	99.900
Hensatte forpligtelser i alt	55.280	99.900
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	201.656	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	201.656	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	709.306	1.822.317
Selskabsskat	353.628	51.106
Anden gæld	1.639.912	1.456.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.702.846	3.329.520
Gældsforpligtelser i alt	2.904.502	3.329.520
Passiver i alt	8.340.056	8.715.503

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.186.056	5.133.849
Pensioner	632.579	612.433
Andre omkostninger til social sikring	40.606	41.221
	<u>5.859.241</u>	<u>5.787.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	353.628	51.106
Årets regulering af udskudt skat	-44.620	174.300
	<u>309.008</u>	<u>225.406</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.003</u>	<u>24.748</u>
	<u>18.003</u>	<u>24.748</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	8.833.230	7.862.865
Tilgang i årets løb	0	2.086.150
Afgang i årets løb	0	-1.115.785
Kostpris 31. december 2019	<u>8.833.230</u>	<u>8.833.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.178.471	-5.565.772
Årets af-/nedskrivninger	-1.003.023	-728.177
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.115.478
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-6.181.494</u>	<u>-5.178.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.651.736</u>	<u>3.654.759</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000		
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	3.286.083	3.469.310		
Årets overførte overskud eller underskud	94.191	-183.227		
	<u>3.380.274</u>	<u>3.286.083</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000		
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000		
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Anden gæld	<u>201.656</u>	<u>0</u>	<u>201.656</u>	<u>0</u>
	<u>201.656</u>	<u>0</u>	<u>201.656</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 180 t.kr.				

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Bagger Holding ApS, CVR-nr. 25 79 26 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 342 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
